Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Vorspeisen

Ziegenkéase auf rote Beete

Pasta

Spaghetti mit frischem Lachs
Tagliatelle mit weil3em Spargel
Maccheroni mit Rinderstreifen

Ravioli mit Barlauchfullung

Carne

Arg. Tagliata vom Grill

Pesce

Zanderfilet auf einer wirzigen Tomatensauce

Dessert

Tirami su

12,50 €

13,50 €
13,50 €
12,90 €

12,90 €

17,90 €

18,90 €

6,90 €



